2023年 11月 10日

水着メーカー 様

公益財団法人 日本ライフセービング協会

救助救命本部

パトロールユニフォーム【水着限定】に伴う参入メーカー様公募のお知らせ

日頃より JLA事業に対しまして多大なるご尽力をいただきまして誠にありがとうございます。

JLA では 2024 年度にパトロールユニフォームの水着に関して参入して下さるメーカー様を

下記の通り探しています。ご協力くださるメーカー様は下記問合せ先までご連絡くださります

よう宜しくお願いいたします。

記

1. 公募期間  2023年 11月 15日（水）から 2023年 11月 22日（水）13：00必着

2. 公募内容  2024年度にパトロールユニフォームの水着作成に関して公募

3. 詳細    公募締切後、該当メーカー様とお打ち合わせ後に決定

4. 申込方法  下記問合せ先に連絡願います

以上

【問合わせ先】

〒105-0022 東京都港区海岸 2-１-16 鈴与浜松町ビル７階

公益財団法人 日本ライフセービング協会 担当 中山

◇電話 03-6381-7597 ◇メール info@jla.gr.jp